A-CAPPELLA-CHORMUSIK
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Weltliche Chormusik des 19. und 20. Jahrhunderts
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La cigale et a fourmi
Dieu! Qu’il 1a fait bon regarder
La Blanche Neige
Chanson

Der Girtner

Feuerreiter

Rakastava

Az elad6 lany

Turot eszik a cigany

Es taget vor dem Walde
Salve, mundi domina

Madrigale

12

13
14
15
16

17
18

Viele verachten die edele Musik

Quand j’entends

Jungfrau dein schin Gestalt
Belle qui tiens ma vie

Ecce quam sit

Mignonne allon voir si la roze
Chant de ’alouette

Charles Gounod (1818-1893)
Claude Debussy (1862-1918)
Francis Poulenc (1899-1963)
Frank Martin (1890-1974)
Hugo Distler (1908-1942)
Hugo Distler (1908-1942)
Jean Sibelius (1865-1957)
Béla Bartok (1891-1945)
Zoltan Kodaly (1882-1967)

Johann Nepomuk David (1895 - 1977)

Hansruedi Willisegger (¥*1935)

T:Johann Kaspar Bachofen (1697-1755)
S:Gottfried Wolters (1910-1986)

Pierre Certon (t1572)

Hans Leo Hassler (1564-1612)
Thoinot Arbeau (1520-1595)
Serenade schwedischer
Studenten (17.Jhdt.)

Guillaume Costelez (1531-1606)
Clément Janequin (1480-1560)

1977
1976
1976
1977
1976
1976
1977
1976
1976
1976
1977
Total

1977

1976
1986
1977
1986

1976
1976
Total

238
144
1'56
1’51
1°05
404
6’10
129
2'05
1"30
1’38

2704

1°08

2’59
2’36
2’38
2’49

1’40
248
1715



Spirituals

19 Ev’ry Time I Feel the Spirit S:Hansruedi Willisegger (*1935) 1976 1’05
20 Deep River S:Normann Luboff (1917-1987) 1976 2°49
21 Didn’t my Lord Deliver Daniel S:James Miller (1929-1973) 1977 1’24
22 My Lord, what a Momin’ S: Henry T.Burleigh (1866-1949) 1976 2’56
23 1 Want To Die Easy Alice Parker (*1925) / Robert Shaw (*1916) 1991 2’31
Total 11’1
Geistliche Chormusik
24 Inte Domine speravi Josquin Desprez (1440-1521}) 1977 1’45
25 Regina coeli Joan Cererois (1618-1676) 1977 1’10
26 Ave Maria Sergej Rachmaninoff (1873-1943) 1977 2’15
27 Laudate pueri Vic Nees (¥1935) 1977 4’41
28 1 sat down under his shadow Bengt Johansson (1914-1989) 1977 1’56
29 Verkiindigung Mariae Willy Burkhard (1900-1955) 1977 4’38
30 Deck the hall David Willcocks (*1919) 1983 119

Total 18°20
Total CD 1 73’50
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Schweizer Volksliedcr
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Du fragsch, was 1 mocht singe

Che fasch qua tu randulin

Mis Biieli geit iiber Sapiinersteg i
Es chond all Obe-n-es Miiiiseli
De Cherab

Was stoht dene junge Miiitle wohl aa
Trois jeunes filles

Quand la feuille était verte
Compere Guilleri

S isch dibe-n-e Monsch uf Arde
Scid, sci2 Peppina

Internationale Volkslieder

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Kesiillala

Heikin naimapuuhat

Uti vér hage

Ola Glomstulen

Dat du min Leevsten biist
Ach Himml, es ist verspielt
S’Denglerlied

The Mermaid

Sa ximbomba

Plovi

Mayim

Marianne Meystre (*1945)

S:Hansruedi Willisegger (¥1935)
S:Hansruedi Willisegger (¥*1935)
S:Hansruedi Willisegger (*1935)
S:Hansruedi Willisegger (¥1935)
S:Hansruedi Willisegger (¥1935)
S:Hansruedi Willisegger (*1935)
S:Hansruedi Willisegger (*1935)
S:Hansruedi Willisegger (*1935)
S:Hansruedi Willisegger (*1935)
S:Hansruedi Willisegger (*1935)
S:Hansruedi Willisegger (*1935)

S:Timari Krohn (1867-1933)
S:Ernesto Sivori (11929)
S:Hugo Alfven (1872-1960)
S:Siegfried Strohbach (*1929)
S:Hansruedi Willisegger (*1935)
S:Oswald Jiggi (1913-1963)
S:Oswald Jiggi (1913-1963)
S:John Whitworth

S:Narciso Bonet (¥1933)
S:R.Simoniti

S:Emanue] Amiran (*1909)

1978

1978
1977
1977
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
Total

1977
1982
1982
1982
1976
1989
1989
1982
1976
19717
1977

3’06

1'17
203
1°08
0’55
305
2’59
302
1’39
417
100
25'25

1°01
2’15
2’39
117
2’51
302
1'32
334
1°40
1’35
1"21



23 Szells zig tdvol S:Layos Bérdos (1899 - 1986) 1976 2°06

24 Sto mi e milo S:Anthony u. Zora P.Tammer 1991 2’19
25 Dilmano Dilbero S:Philip Koutev (1903-1982) 1991 2’36
26 Polegnala e Todora S:Philip Koutev (1903-1982) 1976 2'37
27 Posla moma na voda S:Vojislav Simic 1976 1°05
Total 34’51
Avantgarde
28 Nein Hansruedi Willisegger (*1935) 1985 514
Vier geistliche Gesénge Hansruedi Willisegger (*1935) 1985
29 - Lob und Herrlichkeit : 1’46
30 - Heilig ist Gott 1’06
31 - Christe, du Lamm Gottes 2’38
32 -Gloria 2’24
Total 13°34

Total CD I 73’50



